様式２（第６条関係）

動物実験計画（変更・追加）承認申請書

                       申請年月日   年  月  日

高知大学長 殿

                      動物実験責任者

                       所属：

                       職名：

                       氏名：             印

 承認番号    の動物実験計画を下記のとおり変更・追加したいので承認願います。

記

変更・追加等の理由（実験内容及び責任者の変更は、「計画書」を新たに提出すること。また、

遺伝子組換え動物の追加は遺伝子組換え実験委員会の承認を得て承認番号を記載すること。）

１．動物実験実施者（動物実験責任者を除く。）及び飼養者の変更・追加

 １）変更になる動物実験実施者及び飼養者

氏   名 部門・教室名等 理    由

 ２）追加される動物実験実施者及び飼養者（選択項目をチェック、欄が不足する場合は追

加）

氏   名 部門・教室名等 職  名 教育訓練受講

   □有  □無

   □有  □無

   □有  □無

２．追加する実験動物種及び使用数等

 動物種 系 統 性別 匹数 微生物学的品質 自家繁殖、購入業者名、導入機関名等

実験実施期間の変更（最長変更年度の期間は申請時から３年度間まで）

承認時  承認後 ～   年  月 変更後  承認後 ～   年  月

３．その他

委 員 会

記入欄

□本申請は、高知大学動物実験管理規則等に適合する。

（添付意見）

□本申請は、高知大学動物実験管理規則等に適合しない。

              審査終了：   年  月  日

学長

記載欄

□本申請を承認します。  承認番号（第    号）

（添付意見）

□本申請は、高知大学動物実験管理規則等に適合しないので、承認できません。

                      年  月  日

                     高知大学長

部局等の事務処理欄

受付日     年  月  日 受付者： 受付番号：

処理日     年  月  日 処理者：

事務局記入欄

受付日     年  月  日 受付者： 受付番号：

処理日     年  月  日 処理者：